
IP telefon Panasonic 
KX-TGP 500
Návod ke snadné 
instalaci



Obsah balíčku

1.	 Occusapernat	acil
2.	 Em	este	nis	nonsentius	
3.	 con	necupta	tenisci	umenime
4.	 con	necupta	tenisci	umenime
5.	 con	necupta	tenisci	umenime
6.	 con	necupta	tenisci	umenime
7.	 con	necupta	tenisci	umenime
8.	 con	necupta	tenisci	umenime

Připojení napájecího zdroje a ethernetového kabelu do základny 

Základna a komponentyZařízení a komponenty

1 	 IP	telefon	Panasonic	KX-TGP500
•	 základnová	stanice
•	 sluchátko
•	 baterie	2×	AAA
•	 napájecí	stanice	sluchátka
•	 spona	na	opasek

2 	1×	černý	ethernetový	kabel 3 	 2×	síťový	napájecí	zdroj	
Ethernetový	kabel

Síťový	adaptér

3

220–240	V	AC,	50/60	

k	rozbočovači/směrovači

2

CVAK

Konektor	pevně	zatlačte!

Háček



RESET POWERDSL LAN4 @ LAN3 @ LAN2 LAN1 @TV

–

+
–

+–

+
–

+

–

+
–

+

Instalace baterie Připojení napájecího zdroje do napájecí 
stanice sluchátka

Postup připojení telefonu 1/2

1   Černým ethernetovým kabelem propojte telefon (port LAN) s modemem (porty LAN1 nebo LAN4).

2   Napájecí zdroj propojte se základnovou stanicí (port DC6,5V) a zapojte ho do elektrické sítě 230 V.

3   Počítač nelze zapojit do kaskády se základnou KX-TGP500.

Kabel napájecího zdroje

1

2

3

Instalace baterií a připojení zdroje do stanice sluchátka

Základna
PC

ModemNapájecí	zdroj	(220–240	V	AC,	50/60	Hz)

Háčky

POUZE	dobíjecí	baterie	Ni-MH



Kódy pro obsluhu doplňkových služeb přípojky

Kód Název služby Příklad použití
*21* Přesměrování	všech	volání	–	Zapnutí *21*123456789#

#21# Přesměrování	všech	volání	–	Vypnutí

*61* Přesměrování	volání	při	nevyzvednutí	–	Zapnutí *61*123456789#

#61 Přesměrování	volání	při	nevyzvednutí	–	Vypnutí

*62 Čas	čekání	na	vyzvednutí	příchozího	volání	(*) *62X,	kde	X	=	počet	zazvonění	od	2	do	6

*67* Přesměrování	volání	při	obsazení	–	Zapnutí *67*123456789#

#67 Přesměrování	volání	při	obsazení	–	Vypnutí

*43 Čekající	volání	trvale	–	Zapnutí

#43 Čekající	volání	trvale	–	Vypnutí

#42 Čekající	volání	–	Vypnutí	pro	následující	hovor

*50* Rychlá	volba	8	(**) Pro	vytočení	uložené	volby	volte	čísla	2–9

*30 Zobrazení	identifikace	volajícího	pro	jednotlivá	volání

*31* Nezobrazení	identifikace	volajícího	pro	jednotlivá	volání

*26 Služba	nerušit	–	Zapnutí

#26 Služba	nerušit	–	Vypnutí

#318 Nezobrazení	identifikace	volajícího	–	Vypnutí

*318 Nezobrazení	identifikace	volajícího	–	Zapnutí

*52 Opakované	volání	posledního	čísla

* Službu	je	možné	ovládat,	pouze	pokud	je	aktivována	služba	„Přesměrování	volání	při	nevyzvednutí“

** (*50*XNNNNNNNNN)	X	=	pozice	zkrácené	volby	2–9,	N	=	telefonní	číslo	od	2	do	X	znaků

Postup připojení telefonu 2/2

1    Po připojení základnové stanice se vpředu v pravém dolním rohu rozsvítí kontrolka.

Prosím,	vyčkejte,	dokud	bude	kontrolka	 	svítit	červeně	a	nebo	oranžově.	Tento	stav	může	trvat	až	15	minut.

Po	uplynutí	této	doby	telefon	převezme	svoje	konkrétní	nastavení	a	kontrolka	 	začne	svítit	jen	zeleně.	

2    Pokud by kontrolka  nezačala svítit plynule zeleně a přístroj nebude funkční, kontaktujte 
technickou podporu dle informací na konci tohoto návodu.



Kam volat, když se zapojení nedaří
Pro	objednání	instalace	technikem	volejte	linku	pro	podnikatele		
a	firemní	zákazníky	800	203	203,	pro	korporátní	zákazníky	linku	800	111	777.	

Pro	pomoc	se	zapojením	nebo	konfiguraci	navštivte	stránky	technické	podpory		
www.o2techzona.cz	

Informace	o	službě:	www.o2.cz	

SA
P	

kó
d	

60
2	

81
0,

	v
er

ze
	1

1/
20

11




